年   月   日
芦屋町長 様

芦屋町高齢者運転免許証返納者支援事業申請書

 私は、公安委員会に運転免許証の全部を返納したので、芦屋町高齢者運転免許証返納者支

援事業実施要綱第５条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

申
請
者 (

対
象
者)

住所

氏名

生年月日

電話番号

代
理
人

住所

氏名

電話番号

申請者との
続柄

□配偶者 □子・子の配偶者 □孫・孫の配偶者
□その他親族（        ）
□親族以外（        ）

※代理人が申請する場合、本人からの委任状・身分証明書が必要です。
（代理人が親族の場合、委任状は不要です。）

添付書類 ※いずれか１つを提出してください。

□運転免許の取り消し通知書の写し
□運転経歴証明書の写し（□返納 □失効）
  返納・失効日（     年   月   日）

希望する支援 ※いずれか 1 つを選択してください。
 □芦屋タウンバス・北九州市営バス共通乗車券
 □タクシー初乗り利用券

同意事項
 芦屋町高齢者運転免許証返納者支援事業実施要綱の規定により対象と認められ

なかったときは、当該支援を取り消すとともに支援を返還することに同意しま

す。
 芦屋町高齢者運転免許証返納者支援事業の審査のため、住民基本台帳を閲覧する

ことに同意します。

                    受領署名